
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.04.2023                    №  1138-п 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 30 августа 2018 года № 2236-п «Об утверждении  

комиссии по жилищным вопросам при Администрации Беловского 

городского округа» 

 

 

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Беловский городской округ 

Кемеровской области - Кузбасса» Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 30 августа 2018 года № 2236-п «Об утверждении комиссии по 

жилищным вопросам при Администрации Беловского городского округа» 

следующие изменения: 

1.1. Изложить утвержденный состав комиссии по жилищным вопросам 

при Администрации Беловского городского округа в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику правления по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Беловский вестник».  

3. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 



2 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству                             

И.А. Коршикову. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. Главы Беловского 

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 18.04.2023 № 1138-п 

«Утвержден 

постановлением Администрации 

Беловского городского округа  

от 30 августа 2018 года № 2236-п 

 

 

Состав комиссии по жилищным вопросам 

при Администрации Беловского городского округа 

 
Председатель комиссии 

Коршикова  

Ирина Анатольевна 

заместитель Главы Беловского городского округа по 

строительству 

Заместитель председателя комиссии 

Четвериков  

Станислав Александрович 

начальник отдела по учету и распределению жилой 

площади Администрации Беловского городского округа 

Секретарь комиссии  

Мельник  

Наталья Александровна 

консультант-советник отдела по учету и распределению 

жилой площади Администрации Беловского городского 

округа 

Члены комиссии  

Васильченко  

Тамара Александровна 

начальник отдела по работе с обращениями граждан и 

информационными ресурсами (муниципального центра 

управления) Администрации Беловского городского 

округа 

Ватолина  

Елена Анатольевна 

начальник филиала № 2 города Белово «Центр 

государственной кадастровой оценки и технической 

инвентаризации Кузбасса»  

(по согласованию) 

Шабаева  

Татьяна Владимировна 

консультант-советник отдела по строительству и 

текущему ремонту Администрации Беловского 

городского округа 

Кононцева  

Ольга Владимировна 

заместитель начальника отдела по учету и 

распределению жилой площади Администрации 

Беловского городского округа 

Кострова  

Елена Владимировна 

главный специалист управления опеки и попечительства 

Администрации Беловского городского округа 

Морозова  

Елена Александровна 

начальник отдела по ЖКХ Администрации Беловского 

городского округа 

Нилова  

Наталья Николаевна 

советник Главы Беловского городского округа по 

правовым вопросам 

Шадрина  

Татьяна Ивановна 

председатель Совета народных депутатов Беловского 

городского округа (по согласованию) 

                                                                                                                                  ». 


